REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK BORDITI ADMINISTRIMIT

Nr. X648 Prot. Durrés, mé /8 . /Z 2024
VENDIM I PERBASHKET

Nr._ 4 ,Date /8. /4 2024

PER
“PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE MESIMORE,
KERKIMORE - SHKENCORE DHE FINANCIARE PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024 NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor ne
Institucionet e Arsimit té Larté ne Republikén e Shgipérise” neni 38 “Funksionet e Senatit
Akademik” pika 1, gérma (D); t& Udh&zimit Nr.24, daté 21.10.2019 t& Ministrisé s& Arsimit
Sportit dhe Rinisé “Per né ndryshim né Udhézimin nr.5, daté 19. 02.2018 “Pér pércaktimin e
elementeve pérberése té raportimit vjetor dhe afatit pér raportim (€ institucioneve té arsimit
t¢ larté”; Udhézuesit t&¢ AKFAL “Pér modelin e Raportimit Vietor té Institucioneve Publike
1€ Arsimit té Larté, né zbatim té Udhézimit Nr. 5, daté 19.02.20] 8, 1€ Ministrit t¢ Arsimit dhe
Sportit”; n& Rregulloren e Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés; né Statutin e
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés neni 15 “Funksionet e Senatit Akademik” pika 1,
gérma (u); né mbledhjen e pérbashkét me dats 18.12.2024, Senati Akademik dhe Bordi i
Administrimit,

VENDOSEN:

1. Miratimin e Raportit Vjetor t& Veprimtarisé Mésimore, Kérkimore - Shkencore, dhe
Financiare pér vitin akademik 2023-2024 né Universitetin “Aleksandér Moisiu”
Durrés.

2 Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe i pércillet Ministrisg s& Arsimit dhe Sportit.
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